



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

फा.स./F.NO.:- NIMR/Admn/RASC Posts/2023/

दिनांक/Date: 02.05.2025

सूचना/NOTICE

आईसीएमआर-एनआईएमआर के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रशासन/01/2024 दिनांक 17.01.2024 और नोटिस संख्या एनआईएमआर/प्रशासन/आरएएससी पोस्ट्स/2023 दिनांक 27.03.2025 के संदर्भ में, कौशल परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची अनुलग्नक-I के रूप में संलग्न है। कौशल परीक्षा **15 मई 2025 (रिपोर्टिंग समय प्रातः 10:00 बजे)** को सेंटर फॉर डेवलपमेंट आफ एडवांस कम्प्यूटिंग (सी-डैक), प्लॉट नंबर 20, एफसी-33, इंस्टीट्यूशनल एरिया, जसोला, नई दिल्ली-110025 में आयोजित की जाएगी। प्रत्येक उम्मीदवार के लिए विशिष्ट निर्देशों सहित आगे के विवरण, ईमेल के माध्यम से व्यक्तिगत रूप से सूचित किए जाएंगे।

In reference to ICMR-NIMR Advertisement No.NIMR/Admn/01/2024 dated 17.01.2024 and Notice No. NIMR/Admn/RASC Posts/2023 dated March 27.03.2025, the list of shortlisted candidates for the Skill Test is attached as Annexure-I. Skill Test will be conducted on **15th May 2025 (Reporting Time 10:00 am)** at Center for Development of Advanced Computing (C-DAC), Plot No. 20, FC-33, Institutional Area, Jasola, New Delhi -110025. Further details, include specific instructions for each candidate, will be communicated individually via email.


हस्ताक्षर/Signature

बनारसी दास वर्मा/Banarsi Dass Verma
प्रशासनिक अधिकारी(प्रभारी)/Administrative Officer/In-charge
आईसीएमआर-एनआईएमआर/ICMR-NIMR

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8

द्वारका
नई दिल्ली -110077,भारत
Dwarka, Sector -8
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25307116 ,Fax:+91-11-25307177
ईमेल/mail: director@mcindia.org | website: www.nimr.org.in



POST - Lower Division Clerk				
S.No	APPLICATION_NUMBER	NAME	Gender	Category
1	NIAD01438542580	BALVEER BHATI	Male	OBC(NCL)
2	NIAD011876490826	ANKIT MOUN	Male	UR
3	NIAD012119185684	PARMANAND SHARMA	Male	EWS
4	NIAD011022479378	APARNA SHARMA	Female	UR
5	NIAD011080433226	AMIT SINGH	Male	UR
6	NIAD01120638140	SACHIN KUMAR	Male	OBC(NCL)
7	NIAD011858689504	PRIYA	Female	OBC(NCL)
8	NIAD01758844842	NAVNEET	Male	UR
9	NIAD011955021992	SAUMYA MISHRA	Female	EWS
10	NIAD011579536160	TARUN SHARMA	Male	UR
11	NIAD011293097925	PRIYANSHU	Male	EWS
12	NIAD01626721411	ROHIT SHARMA	Male	EWS

POST - Upper Division Clerk				
S.NO	APPLICATION_NUMBER	NAME	Gender	Category
1	NIAD011838451057	ANKIT MOUN	Male	UR
2	NIAD01423825933	TRILOK SINGH	Male	UR
3	NIAD011403024754	RAJU PANT	Male	UR
4	NIAD01869167338	ABHISHEK TOMAR	Male	UR
5	NIAD011125871568	HARISH KUMAR	Male	OBC(NCL)
6	NIAD01826300304	NARENDER YADAV	Male	OBC(NCL)
7	NIAD011967867713	SANDEEP PRAJAPATI	Male	OBC(NCL)
8	NIAD011802712475	ABHINAV LAKHERA	Male	OBC(NCL)
9	NIAD01411006042	MOHD ZAHID HUSAIN	Male	OBC(NCL)

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8

द्वारका
नई दिल्ली -110077, भारत
Dwarka, Sector -8
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25307116, Fax: +91-11-25307177
ईमेल/mail: director@mrcindia.org | website: www.nimr.org.in